
UCHWAŁA NR V/39/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Miasta Gdyni

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 
1693)uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr XXII/258/2016 Rady Gminy Wejherowo z dnia 07 września 2016r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Miasta Gdyni §1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: "2. Gmina 
Wejherowo zabezpieczyła w budżecie na rok 2019 kwotę 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na zadanie pn. "Poprawa bezpieczeństwa na  drodze powiatowej Gdynia – Koleczkowo 
w obrębie ulic Jeżynowej i Jarzębinowej w Łężycach”.

§ 2. 1. Traci moc uchwała nr VI/46/2015 Rady Gminy Wejherowo z dnia 25 marca 2015r. w sprawie 
zawarcia przez Gminę Wejherowo umowy partnerskiej z Gminą Miasta Gdynia dotyczącej wspólnej realizacji 
zadania publicznego na rzecz poprawy bzpieczeństwa na drodze powiatowej Gdynia- Koleczkowo w obrębie 
ulic Jeżynowej i Jarzębinowej w Łężycach.

2. Traci moc uchwała nr XXV/291/2016 Rady Gminy Wejherowo z dnia 14 grudnia 2016r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie udzielenia pmocy rzeczowej Gminie Miasta Gdyni.

3. Traci moc uchwała nr XXXVI/438/2017 Rady Gminy Wejherowo z dnia 20 grudnia 2017r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Miasta Gdyni.

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: D7CA1B15-84D3-4434-ADA6-A019270CEAC7. Podpisany Strona 1




